
Hauteur hors tout

Longueur du plateau

Largeur du plateau

poids

Piètement

Plateau
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Structure tubulaire en acier chromé renforcé diàmètre 11 mm

D
IM
E
N
S
IO
N
S

400 mm

1200 mm

600 mm

20,7 kg

Verre épaisseur 8 mm

Table basse en verre

Garantie:   5 ans Normes:  NF EN 16 139 - du 26 mai 2013         
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